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MAŽEIKIŲ R. TIRKŠLIŲ JUOZO VITKAUS-KAZIMIERAIČIO PROGIMNAZIJOS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

Mažeikių  r.  Tirkšlių  Juozo  Vitkaus-Kazimieraičio  progimnazija  yra  Mažeikių  rajono
savivaldybės  biudžetinė  bendrojo  ugdymo  mokykla,  vykdanti  formaliojo  (ikimokyklinio,
priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ugdymo I dalies) ir neformaliojo švietimo programas. 

Tirkšlių  Juozo  Vitkaus-Kazimieraičio  progimnazijos  adresas:  Mokyklos  g.  8,  LT-89328
Tirkšliai,  Mažeikių  rajonas,  el.  paštas:  tirkšliu.p.mokykla@gmail.com,  telefonas  8 443  48265;
internetinė prieiga http://www.tirksliai.mazeikiai.lm.lt

Tirkšlių  Juozo  Vitkaus-Kazimieraičio  progimnazijos  Žemalės  pradinio  ugdymo  skyriaus
adresas:  Žemalės kaimas, Dionyzo Poškos g. 52, Šerkšnėnų seniūnija, Mažeikių rajonas. 

Mokyklos  organizacinė  struktūra:  2023  m.  rugsėjo  1  d.  Mažeikių  r.  Tirkšlių  Juozo
Vitkaus-Kazimieraičio  pagrindinė  mokykla  reorganizuota  į  Mažeikių  r.  Tirkšlių  Juozo  Vitkaus-
Kazimieraičio  progimnaziją.  Mokyklai  įvykdžius  reorganizavimą  buvo  pakeisti  ir  atnaujinti
mokyklos  nuostatai,  sudarytas  naujas  progimnazijos  strateginis  planas  2023-2028  metams.
Aktualios tvarkos ir aprašai buvo atnaujinti iki 2023 metų gruodžio 29 d. Tirkšlių progimnazijoje,
2023m. rugsėjo 1 d.,   mokėsi  121 mokinys,  suformuoti  8  klasių  komplektai.  Žemalės  pradinio
ugdymo skyriuje – 40 mokinių (19 ikimokyklinio amžiaus ugdytinių, 4 priešmokyklinio amžiaus
ugdytiniai, 17 1 – 4 kl. mokinių), suformuoti 4 klasių / grupių komplektai. 

Žmogiškieji  ištekliai: Progimnazijoje  2023  m.  dirbo  58  darbuotojai:  2  –  vadovai,  20
mokytojų ir 5 mokytojo padėjėjos – Tirkšlių progimnazijoje, 6 mokytojos ir 2 mokytojo padėjėjos –
Žemalės  pradinio  ugdymo  skyriuje.  Švietimo  pagalbos  specialistų  komandą  sudaro  socialinė
pedagogė,  logopedė –  spec.  pedagogė,  psichologė.  Tirkšlių  progimnazijoje  ir  Žemalės  pradinio
ugdymo skyriuje  dirba visuomenės sveikatos  specialistė.  Mokykloje  yra 1 bibliotekininkė,  21 –
aptarnaujančio personalo darbuotojas. 

Socialiniai veiksniai: 2023 m. sausio 1 d. mokykloje mokėsi 161 mokinys. Nemokamas
maitinimas buvo skirtas  58  (1–10 kl.) mokiniams. Parama mokinio reikmenims įsigyti skirta 41
mokiniui.  Žemalės  pradinio  ugdymo  skyriuje  mokėsi  40  ugdytinių  pagal  ikimokyklinio,
priešmokyklinio  ir  pradinio  ugdymo  programas.  Nemokami  pietūs  buvo  skirti  16  mokinių
(priešmokyklinio ugdymo ir 1–4 klasių mokiniams). Parama mokinio reikmenims įsigyti skirta 1
mokiniui. 

2023 m. rugsėjo 1 d. progimnazijoje mokėsi 121 mokinys.  Nemokamas maitinimas buvo
skirtas   46   (1–8  kl.)  mokiniams,  tai  sudaro  38  % visų  mokyklos  mokinių  skaičiaus.  Parama
mokinio  reikmenims  įsigyti  skirta  34  progimnazijos  mokiniams.  Tai  sudaro  28%  visų
progimnazijos  mokinių skaičiaus.  Žemalės pradinio ugdymo skyriuje  skirti  nemokami pietūs 17
mokinių,  t.  y.  42,5%.  skyriaus  mokinių  skaičiaus.  Parama mokinio  reikmenims  įsigyti  skirta  1
skyriaus  mokiniui. 
78 mokiniams teikiama pavėžėjimo paslauga.

Specialiųjų  ugdymosi  poreikių  (SUP) 2023  m.  Tirkšlių  progimnazijoje  19  mokinių
teikiama  švietimo  pagalba  pagal  PPT  pažymas.  3  mokiniai  turi  didelius  specialiųjų  ugdymosi
poreikius,  15  mokinių  –  vidutinius,  1  mokinys  –  nedidelius.  Logopedo  pagalba  teikiama  –  55
mokiniams,  mokytojo  padėjėjo  pagalba  teikiama  5  (1-4  klasių)  mokiniams,  7  (5–8  klasių)
mokiniams. Žemalės pradinio ugdymo skyriuje švietimo pagalba teikiama 2 mokiniams pagal PPT

mailto:tirk%C5%A1liu.p.mokykla@gmail.com
http://www.tirksliai.mazeikiai.lm.lt/


2

pažymas.  Logopedo pagalba  yra teikiama 12 mokinių,  Vienam 1 klasės   mokiniui  yra paskirta
mokytojo padėjėjo pagalba. 2023 m. progimnazijoje mokėsi 55 SUP mokiniai. 

Naudojamos  patalpos:  Tirkšlių  Juozo Vitkaus-Kazimieraičio  progimnazijos  3454 kv.  m.,
Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio progimnazijos Žemalės pradinio ugdymo skyriaus – 1384 kv.
m. 

II. APIBENDRINIMAS, IŠVADOS, PRIEMONIŲ SIŪLYMAI DĖL VEIKLOS
TOBULINIMO

2023metais progimnazija kėlė šiuos tikslus: 
I. Tikslas – Ugdymo(si) proceso organizavimo gerinimas, siekiant kiekvieno mokinio

individualios pažangos.  Siekiant tobulinti pamokos vadybos kokybę buvo rengiamas 2023 – 2028
metų progimnazijos  strateginis  planas,  kuriame orientuojamasis  į  įtraukųjį  ugdymą,  šiuolaikinės
pamokos vadybos kokybę, STEAM krypties ugdymą įvairiuose mokomuosiuose dalykuose, sveikos
mokyklos  idėjų  integravimą  į  ugdymo  procesą,  neformalaus  švietimo  platesnį  prieinamumą.
Strateginį  progimnazijos  planą  rengė  strateginio  plano  darbo  grupė.  Progimnazijos  pedagoginė
bendruomenė prisidėjo prie strateginio mokyklos plano rengimo. Orientuojantis į mokyklos veiklos
kokybę,  buvo  sudarytas  2023-2024  ir  2024-2025  mokslo  metams  ugdymo  planas,  kuriame
pagrindinis dėmesys buvo skiriamas mokymosi kokybės vystymui. Ugdymo planas buvo parengtas
struktūruotai  ir  kryptingai,  atliepiant  mokinių  ir  progimnazijos  bendruomenės  poreikius:  yra
galimybė pagal poreikį, suintensyvinti ugdymo procesą pagal atskirai parengiamą tvarkaraštį; taip
pat  yra  parengtas  veiklų,  papildančių  ugdymo  procesą,  organizavimo  kalendorius  Tirkšlių
progimnazijoje  1 – 8 klasėse   ir  Žemalės  pradinio  ugdymo skyriuje  1 – 4 klasėse.  Tai  leidžia
struktūruotai organizuoti kitas, ugdymą papildančias, veiklas. 

Pagrindinio ugdymo pirmosios dalies pakopoje, t.y. 5 – 8 klasėse, 2023 metais  skirta 12
valandų mokinio mokymo(si) pagalbai teikti bei mokinio ugdymo(si) poreikius tenkinti. Valandos
yra išskirstytos sekančiai: po 1 val. skirta lietuvių k. ir matematikai 8 klasės  mokiniams, kad būtų
galima gilinti žinias ruošiantis NMPP, 10 val. yra skirta Korepetitorių klasei. Korepetitorių klasės
pamokos,  tvarkaraštyje  yra išskirstytos taip,  kad mokinys skirtingomis  savaitės  dienomis  galėtų
ateiti  pas skirtingų dalykų mokytojus ir  gilinti  žinias  konkrečiame dalyke ar taisyti  atsiradusias
mokymosi spragas.  Korepetitorių klasė apima šiuos mokomuosius dalykus: lietuvių k., matematiką,
anglų k., fiziką, chemiją, biologiją, istoriją, geografiją, dailę bei šokį. 

Sudarant pamokų tvarkaraštį yra atsižvelgiama į tai, kad mokiniams nebūtų vienos pamokos
tarpų ir dauguma pamokų į tvarkaraštį yra įtraukiamos po dvi to paties mokomojo dalyko pamokas
sudarant  galimybę  mokytojui  kokybiškiau  planuoti,  struktūruoti  ir  organizuoti  ugdomąją  veiklą,
aiškinant naują temą ar rašant atsiskaitomuosius darbus. 

Ugdymo  plane  yra  numatytos  ir  planuojamos  tikslinės  kontaktinės  pamokos.  Pradinio
ugdymo  pakopoje  kiekvienai  klasei  yra  skirta  po  dvi  konsultacines  valandas,   kurios  yra
paskirstytos ugdyti lietuvių kalbos, matematinį bei IT raštingumą, siekiant kryptingo ir į mokinį
nukreipto  patirtinio  mokymo(si)  STEAM  srityje.  Ugdymo  plane  numatytos  integruojamosios
programos, visų mokytojų ilgalaikiuose planuose numatyti  dalykų integraciniai  ryšiai.  Dauguma
mokytojų mokymąsi organizuoja kitose erdvėse: muziejuose, dvaruose, įstaigose, tėvų darbovietėse,
bibliotekose, kultūros centruose, išvykose, ekskursijose, gamtoje, todėl pamokos tapo įdomesnės,
patrauklesnės. Tai turėjo įtakos mokinių pažangumui. Lentelėje yra pateikiami 2022-2023 m. m.
pažangumo ir kokybės duomenys Tirkšlių progimnazijoje ir Žemalės pradinio ugdymo skyriuje:

  
Klasės Pažangumas Kokybė

Tirkšlių progimnazijos: 1 – 4 kl. 100% 81,81 %
5 – 10 kl. 100% 44,82 %

Žemalės pradinio ugdymo sk. 1 – 4 kl. 100% 83,3 %
2023 metais buvo intensyviai analizuojamas ir struktūruotai atnaujintas Mokinių pažangos ir

pasiekimų  vertinimo  tvarkos  aprašas,  kuris  pasipildė  struktūruotu  kaupiamuoju  vertinimu  1-4
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klasėse ir  5-8 klasėse, ypatingas dėmesys buvo skirtas mokinio individualiai  pažangai  stebėti  ir
fiksuoti mokomuosiuose dalykuose. 

2023 m. mokykla vykdė 4, 8klasių NMPP. Gautos ataskaitos yra administracijos, mokytojų
ir klasių vadovų analizuojamos ir aptariamos su mokiniais, mokinių tėvais, pagalbos specialistais.
Detalioji  kiekvieno  mokinio  pasiekimų  ataskaita  yra  išsiunčiama  mokiniui  ir  tėvams  per
elektroninio  dienyno  Tamo sistemą,  detalesnei  asmeninei  mokinio  pasiekimų  analizei.  4  klasės
mokiniai  laikė matematikos ir skaitymo testus. 8 klasės mokiniai  laikė matematikos bei lietuvių
kalbos ir literatūros testus.2023 m. 4 klasės mokinių NMP patikrinimų rezultato procentais vidurkis
yra sekantis: 4 kl. matematika – 64,9↑ (savivaldybės – 61,9); skaitymas – 60,7↓ (savivaldybės –
61,3). 8 kl. matematika – 49,6↑ (savivaldybės – 46,2);lietuvių k. – 68,2↑ (savivaldybės – 67,4);  8
klasės matematikos ir lietuvių kalbos bei 4 klasės matematikos rodikliai yra šiek tiek aukštesni už
savivaldybės vidurkį. 

Siekiant plėtoti STEAM srities dalykų patirtinį mokymą(si), vyksta aktyvus darbas gamtos
mokslų laboratorijoje. 1 – 8 klasių mokiniai bent vieną kartą per savaitę atlieka įvairias STEAM
veiklas.  Progimnazijoje yra organizuotos kryptingos neformaliojo ugdymo veiklos kaip STEAM
būrelis 5 klasės mokiniams, 3D spausdinimo būrelis 4 – 6 klasių mokiniams. Veikia  robotikos
(NVŠ) būreliai Tirkšlių progimnazijoje ir Žemalės pradinio ugdymo skyriuje. 2023 m. rugsėjį buvo
įrengta kalbų laboratorija, kurioje yra pajungta interaktyvi lenta, mokytojos naudoja skaitmeninius
vadovėlius,  pratybas.  Mokiniai  dirba  su  planšetėmis.  Tai  leidžia  mokytojui  labiau  įgalinti  savo
profesines  kompetencijas  ir  siekti  aukštesnės  pamokos  kokybės,  labiau  struktūruoti  ir  planuoti
pamokos  turinį.  Vyresnių  klasių  mokiniai  yra  įgalinami  dirbti  labiau  savarankiškai,  yra
orientuojamasi į individualius mokinio gebėjimus bei vertinamos individualios mokinio pastangos ir
pažanga. 

Įgyvendinant  Ugdymo  plane  numatytas  integruojamąsias  programas,  2023  metais  buvo
suorganizuota ir pravesta 170 integruotų pamokų. Buvo vedamos ir aptariamos atviros pamokos,
edukaciniai  renginiai.  Organizuojant  mokymąsi  kitose  erdvėse:  muziejuose,  dvaruose,  įstaigose,
tėvų  darbovietėse,  bibliotekose,  kultūros  centruose,  išvykose,  ekskursijose,  gamtoje  buvo
naudojamos  „Kultūros  paso“  lėšos,  todėl  pamokos  tapo  įdomesnės,  patrauklesnės  ir  atliepė
įtraukiojo ugdymo koncepciją. Tai turėjo įtakos 100 %  klasių pažangumui.

Visi  1  –  4  klasių  kabinetai  yra  atnaujinti  šiuolaikiška  skaitmenine  įranga,  naudojamasi
interaktyviosiomis  lentomis.  Mokiniai  ir  mokytojai  dirba  su  skaitmeniniais  vadovėliais  ir
pratybomis. Ugdymo procese yra naudojamos planšetės. Interaktyvios lentos yra įrengtos lietuvių k.
ir  matematikos  kabinetuose.  Pamokose  aktyviai  naudojamasi  suskaitmenintu  ugdymosi  turiniu
(Eduka klase, Ema pratybomis), ugdymo procesas organizuotas Google for Education platformoje,
naudoti ir pildyti užduočių bankai įvairių poreikių mokiniams.

Siekiant  vykdyti  sklandų  ugdymo(si)  procesą  progimnazijoje,  yra  investuojama  į
skaitmenines  technologijas,  nupirkta:  17  stacionarių  personalinių  kompiuterių  su  operacinėmis
sistemomis  Windows 10 Education,  11 monitorių 27 colių,  SSD diskai  stacionarių  kompiuterių
atnaujinimui, 5 daugiafunkciniai spausdinimo įrenginiai, 2 televizoriai. 

Skirtos lėšos buvo tikslingai panaudotos skaitmeniniam ugdymo turiniui įsigyti:

 Poreikis Mokytojai vnt. Suma Mokiniai, vnt. Suma
EMA licencijos 2 vnt. 0,00 27 vnt. x5,50 148,50 
Eduka licencijos 6 vnt. x15,00 90,00 87 vnt. x 19,00 1653,00
Viso:  90,00 1801,50

Viso: 1891,50

Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. mokyklai reorganizuojantis į progimnaziją, 2023 m. buvo išleista
paskutinioji  10-tą  klasę  baigusiųjų  mokinių  laida.  Baigusieji  pagrindinio  ugdymo  programą,
daugiausia  rinkosi  profesinio  mokymo  sektoriaus  kryptį.  Tai  atliepia  ir  mokinio  siekį
savirealizacijai ir Šiaurės Lietuvos regiono darbo rinkos poreikius. Mokiniai rinkosi kompiuterinio
projektavimo operatoriaus, sporto organizacijos veiklos administratoriaus, apdailininko, renginių ir
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poilsio  paslaugų  organizatoriaus,  padavėjo  ir  barmeno,  dažytojo  –  tinkuotojo  specialybes.  Du
mokiniai tęsia mokymąsi gimnazijoje. 

Daugiausia mokiniai rinkosi tęsti studijas Mažeikių politechnikos mokykloje. Baigusieji 10
– tą klasę mokiniai pasiskirstė sekančiai: 

Mokosi Mažeikių  r.
gimnazijose

Mažeikių
politechnikos
mokykla 

Šiaulių
technologijų
centras

Klaipėdos
turizmo
mokykla

Dirba  Lietuvoje
(užsienyje) 

Skaičius 2 8 2 3 0
Proc. 13% 55% 13% 19% 0 %

2023 metais 8 – tą klasę baigė 25 mokiniai, kurių dauguma, t.y. 68% mokinių mokymąsi
tęsia miesto ir rajono gimnazijose, siekdami vidurinio išsilavinimo:

Mokosi Gabijos
gimnazija

M.
Račkausko
gimnazija 

Sedos  V.
Mačernio
gimnazija

Viekšnių
gimnazija

Mažeikių
politechnikos
mokykla

Sodų
pagrindinė
mokykla 

Užlieknės
pagrindinė
mokykla 

Skaičius 9 5 2 1 6 1 1
Proc. 36% 20% 8% 4% 24% 4% 4%

Siekiant įgyvendinti pirmąjį tikslą, vienas iš uždavinių yra teikti įvairiapusę individualią ir
grupinę  ugdymo(si)  pagalbą  mokiniams.  Socialinė  pedagogė,  specialioji  pedagogė,  logopedė,
psichologė, mokytojų padėjėjos, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė, dalykų mokytojai bei
klasių vadovai teikia tikslinę pagalbą mokiniams pagal jų asmeninius poreikius, vykdo konsultacijas
su  mokinių  tėvais  /  globėjais.  Mokytojo  padėjėjo  pagalba,  mokymosi  sunkumų  turintiems
mokiniams,  yra  teikiama  nuolat.  Sudarytos  sąlygos  mokytis  specialiųjų  ugdymosi  poreikių
turintiems mokiniams. 

Pagalba Spec.
pedagogo

Logopedo Soc. pedagogo Psichologo Mokytojo
padėjėjo 

Tirkšlių
progimnazijoje

19 18 28 17 11

Žemalės  prad.
ugd. sk.  

2 11 2 2 2

Progimnazijoje, antri metai mokosi mokinys turintis didelių specialiųjų ugdymosi poreikių
(autizmo spektro sutrikimą). Mokiniui taikoma kryptinga pagalba ir yra stebima individuali mokinio
pažanga atliekant užduotis, prisiimant atsakomybę. Mokinys stengiasi valdyti savo emocijas ir su
jomis  mokosi  susitvarkyti  savarankiškai,  kai  reikalinga  prašo pagalbos.  Progimnazijoje,  į  pirmą
klasę,  atvyko  mokytis  mokinys,  turintis  fizinę  negalią,  kuriam  pagal  poreikį  buvo  pritaikytas
maitinimas,  sėdėjimo  erdvė  klasėje.  Mokyklos  bendruomenės  nariai  padeda  mokiniui  mobiliai
judėti mokyklos erdvėse, yra skirtas mokytojo padėjėjas. Mokinys sklandžiai adaptavosi ir siekia
individualios pažangos, stengiasi mokytis pagal savo galias. 

Mokykloje  vykdomos  prevencijos,  saugumo,  sveikatos  stiprinimo  programos,  kuriose
dalyvavo visi mokyklos mokiniai,  1 – 8 klasėse vykdoma tarptautinė Olweus smurto ir  patyčių
prevencinės programos užtikrinimo sistema OPKUS. 

Vaiko gerovės komisija, mokyklos administracija rūpinosi mokinių mokymusi, lankomumu,
pažangumu,  vyko  tikslinis  bendradarbiavimas  su  mokinių  tėvais  /  globėjais  aptariant  mokinių
mokymosi  pasiekimus,  lankomumą,  asmeninę  mokinio  pažangą  ir  motyvaciją  mokytis.  Vaiko
gerovės komisijos ir pagalbos specialisčių dėmesys orientuotas į mokinio asmeninės pažangos ūgtį. 

Progimnazijoje  aktyviai  veikia  Tėvų  taryba.  Mokyklos  administracijos,  pedagoginio
personalo ir tėvų bendradarbiavimas vyksta nuolat, betarpiškai. Pagal poreikį, yra organizuojami
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klasės tėvų susirinkimai, buvo organizuoti du progimnazijos tėvų susirinkimai rugsėjo ir gruodžio
mėnesiais,  kuriuose  buvo  pristatytos  atnaujintos  mokinio  elgesio  taisyklės,  lankomumo  tvarka,
aptartos mokinių ir tėvų atsakomybės ir pareigos, kiti aktualūs klausimai. 

Atliepiant, 2023 metais mokyklos veiklos plane, išsikeltą tikslą „Gerinti ugdymosi proceso
organizavimą“,  mokytojai  kėlė  savo dalykinę  metodinę  kvalifikaciją,  dalyvaudami  seminaruose,
metodiniuose  užsiėmimuose  ugdymo  kokybės  gerinimo  klausimais.  2023  m.  mokyklos
administracija  buvo suplanavusi  ilgalaikę  kvalifikacijos  tobulinimo programą „Veiklos  kokybės
gerinimas“ ir mokyklos bendruomenei buvo organizuoti šie mokymai: „Strateginis planavimas ir
strateginio plano rengimas“, I ir II moduliai; „Ugdymo proceso planavimas ir mokymo(si) kultūros
kaita šiuolaikinėje pamokoje.  Pedagoginiai darbuotojai išklausę įvairius seminarus dalijasi gerąja
patirtimi metodinėse grupėse, taiko įgytas žinias pamokose ir individualiai dirbdami su mokiniais
turinčiais skirtingų ugdymo(si) poreikių. Dauguma seminarų ir mokymų yra orientuoti į pamokos
planavimą,  veiklų  organizavimą,  pamokos  veiklos  kokybę,  individualią  mokinio  mokymosi
pažangą. 

Kvalifikacijos 
kėlimo sritis

Dalyvavusių
mokytojų skaičius

Viso
valandų

Žemalės sk. dalyvav.
mokytojų sk.

Viso
valandų

Kvalifikacijos  kėlimas
dalyko srityje 21 762 val. 5 148 val.
Kvalifikacijos  kėlimas
UTA srityje 15 591 val. 2 52 val. 
Ilgalaikė  kvalifikacijos
tobulinimo programa 17/14 320 val. 4 40 val. 

II.  Tikslas – Sveikos mokyklos idėjų integravimas į  ugdymo procesą ir  neformalųjį
švietimą.  Progimnazija  yra aktyviai  įsitraukusi į  sveikatą stiprinančios mokyklos projektą,  kuris
2023 metais minėjo savo veiklos 30-metį. Mokykla turi „Aktyvios mokyklos“ statusą, kuris galioja
iki  2025  metų.  Mokykloje  yra  kryptingai  vykdomos  fizinio  aktyvumo  veiklos.  Sveikatą
stiprinančios mokyklos ir Aktyvios mokyklos darbo grupių tikslas – progimnazijos bendruomenės
fizinio aktyvumo skatinimas, kuriant tam palankią mokyklos aplinką ir integruojant fizinį aktyvumą
į kasdienį mokyklos gyvenimą. Fizinio aktyvumo veiklos apima ne tik fizinio ugdymo pamokas,
būrelius  po  pamokų,  Jaunųjų  šaulių  iniciatyvas,  aktyvias  klasės  valandėles  ar  išvykas,  bet  ir
kryptingą  visos  progimnazijos  bendruomenės  įsitraukimą.  Taip  yra  kuriama  visapusė  mokinius
ugdanti  ir  motyvuojanti  aplinka,  yra  plėtojami  mokinių  judėjimo  įgūdžiai,  orientuojamasi  į
taisyklingą kvėpavimą atliekant kūno tempimo, fizinės ištvermės pratimus. Iš viso per 2023 metus
įvykdytos 58 aktyvios veiklos:

Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio progimnazijoje: 
Eil. 
Nr. 

Vieta ir 
laikas

Rūšis ir pavadinimas

1. 01-07 ,,Gyvybės ir mirties kelias“ 31 bėgimas Vilniuje, 9 km.
2. 01-07 Klaipėdos krašto išvadavimas, išvyka į žygį ,,Kretinga-Klaipėda“ 26 km.
3. 01-15 Žygis Buknaičiuose sausio 13 paminėti, 13km.
4. 02-3/4 Naktinė stovykla Sedos gimnazijoje. Sportinės šauliškos varžybos, naktinis 

žygis.
5. 02-10 „Futboliukas Katare“. Svečiuose futbolo treneris Ramūnas Daubaris. 
6. 03-03/4 Naktis Tirkšlių mokykloje. Naktinis žygis A. Bagavičiui paminėti. 
7. 03-09 Lietuvos merginų futbolo rungtynės Telšiuose "Ladygolas".
8. 03-23 Futbolo rungtynės.
9. 03-24 Futbolo rungtynės.
10. 04-07 Futbolo rungtynės.
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11. 04-20  „Sveikatą stiprinančių mokyklų banga Tirkšliuose 2023“, svečiuose 
OKAMI treneris T. Jonauskas - pramankšta, Mažeikių VSB sveikatos 
stiprinimo specialistės - „Futbolas vaikščiojant“.

12. 04-26 Dalyvavimas tradiciniame rajoniniame renginyje „Sveikatą stiprinančių 
mokyklų fiesta“. 

13. 04-28 Šokio dienos koncertas - Tarptautinės šokio dienos paminėjimas.
14. 04-28/29 Jaunųjų šaulių naktinė stovykla Telšių Džiugo gimnazijoje. Estafetinės 

rungtys, sportiniai renginiai. 
15. 05-09 Akcija „Darom 2023“.
16. 05-19 Pirmokų ir darželio "Giliukas" ugdytinių rungtynės.
17. 05-19 6 – 7 klasių Kvadrato rungtynės.
18. 05-21 Šaulių žygis. Dievo krėslas 18 km.
19. 05-24 Dalyvavimas tradiciniame šokių festivalyje “Gegužinė”, Ventos 

progimnazijoje.
20. 05-25 Ekskursija-edukacija į Dreverną.
21. 06-01 Vaikų gynimo dienos proga judrūs užsiėmimai „Sveika vasarėle“. 
22. 06-01 Integruota technologijų pamoka. Istorinės vietos, Juozo Vitkaus- 

Kazimieraičio gimtinės Ketūnuose, Mažeikių r. aplankymas ir aplinkos 
sutvarkymas. 

23. 06-06 Kelionė į Gegrėnų piliakalnį.
24. 06-06 „Klasės sportinė dvikova“. Dalyvauja 5 – 7 kl. mokiniai. 
25. 06-07 Pažintinė kelionė į Vilnių.
26. 06-7/8 Aktyvi popietė Tirkšlių pušyne.
27. 06-07 Integruota tikybos pamoka - orientacinės varžybos mokyklos teritorijoje.
28. 06-07 Ekskursija į Skuodo r. Apuolės piliakalnį, aplankyta: Apuolės akmuo, 

Barstyčių akmuo, Truikinų šaltinis. 
29. 06-08 Klasės sportinė dvikovė. Dalyvauja 8 kl. mokiniai. 
30. 2023 m. 

09 mėn.
Mokykloje įkurta MBasket akademija. Po pamokų vaikai gali lankyti 
profesionalias krepšinio treniruotes. 

31. 09-14 Kūno kultūros pamokos su Mažeikių “M Basket” krepšinio klubo aukštos 
kvalifikacijos ir patyrusiais krepšinio treneriais- Artūru Jomantu ir 
Mindaugu Motuzu, bei legionieriumi amerikiečiu Chauncey Collins. 

32. 09-16/22 „Europos judumo savaitė“. Bendradarbiavimas su Mažeikių VSB.
33. 09-22/23 Žygis12 km iki Užlieknės, naktis kultūros namuose.
34. 09-29  Sveikatingumo renginys "Pasaulinei širdies dienai paminėti: kliūčių ruožo 

įveikimas". 
35. 09-29 Tarpklasinės  kvadrato varžybos. 
36. 09-29 Žygis iki Vytauto miško,  šaudymas.
37. 2023m. 

10 mėn.
Futbolo treniruotės. 

38. 10-21 P. Plechavičiaus žygis Bukončiai – Seda 20 km.
39. 10-31 Tarptautinė draugystės iniciatyva “Matau tave 2023”.
40. Spalio 

mėn.
Projektas „Olimpinis mėnuo“, nuotolinis susitikimas su olimpiečiu 
plaukiku Danu Rapšiu. 

41. 11-09 Tarpklasinės futbolo varžybos.
42. 11-10/11 Naktinė stovykla ,,Auksinis lagaminas, žygis 10 km.
43. 11-11 Aktyvi veikla po pamokų „Tirkšlių parapijos bažnyčios aplinkos 

tvarkymas“. 
44. 11-15 Išvyka į „Skypark Klaipėda“. Susitikimas su parko patyrusiu 

konstruktoriumi. 
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45. 11-15 Integruota geografijos pamoka. GIS-geografinės informacinės programėlės 
pristatymas. 

46. 11-13 Tarpklasinės futbolo varžybos. 
47. 11-30 Kvadrato rungtynės su Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazijos mokiniais.
48. 12-04 Tarpklasinės krepšinio varžybos. 
49. 12-8/9 Jaunųjų šaulių stovykla Alsėdžiuose. Sportinės varžybos. 
50. 12-10 Žygis 10 km Juozo Vitkaus-Kazimieraičio 122 gimimo metinėms paminėti.
51. 12-10 Aktyvi veikla po pamokų „Kalėdiniai šokiai Tirkšlių miestelio centre“.
52. 12-12 „Kalėdinės linksmosios estafetės“.
53. 12-14 „Kalėdinės linksmosios estafetės“.
54. 2023 m. Stalo tenisas, lauko treniruokliai, lauko sporto aikštynas pertraukų metu. 

Sporto būrelis.
Žemalės pradinio ugdymo skyriuje:

1. 03-11 „Smiginio varžybos“ kovo 11 d. paminėti. 
2. 04-17 „Vaikų vėlykėlės sportinės estafetės“.
3. 06-01 Tarptautinė vaikų gynimo diena „Linksmosios estafetės“.
4. 10- 09 Tradicinis dviračio žygis į D. Poškos gimtinę Lėlaičių kaimą.

Visuomenės  sveikatos  specialistė  vykdanti  sveikatos  priežiūrą  Tirkšlių  Juozo  Vitkaus-
Kazimieraičio progimnazijoje, 2023 metais pravedė 58 klasės valandėles, Tirkšlių progimnazijoje ir
Žemalės  pradinio  ugdymo  skyriuje,  įvairiomis  sveikatinimo  ir  prevencinių  programų  temomis,
parengė 43informacinius pranešimus (stendus, žinutes, plakatus, lankstinukus) tėvams, mokyklos
administracijai, mokiniams į el. dienyną Tamo,  progimnazijos skaitmeninėje erdvėje bei prisidėjo,
buvo organizatorė ar iniciatorė įvairiose fizinio aktyvumo ir sveikatinimo akcijose, kurias vykdė
progimnazija. 

Progimnazijos  mokinių  tėvai  atliepė  visuomenės  sveikatos  specialistės  iniciatyvą  ir  nuo
2023  m.  rugsėjo  mėn.  mokyklos  valgykloje  yra  dalinai  įdiegtas  „Švediško  stalo“  projektas.
Švediškas stalas (vaikų maitinimo organizavimas savitarnos principu) – tai maitinimo organizavimo
sistema,  kurios  esmė  –  sudaryti  sąlygas  vaikams  patiems  pasirinkti  valgiaraščiuose  nurodytus
patiekalus, jų sudedamąsias dalis ir kiekius. Šios sistemos tikslas – geriau patenkinti vaikų skonio
poreikius, padidinti  sveikatai palankaus maisto (ypač daržovių ir vaisių) vartojimą bei sumažinti
maisto švaistymą. Mokiniai,  perkantys maistą valgykloje turi galimybę rinktis: gali pasirinkti  tik
tam tikrą maistą, pvz., tik daržoves ar jų salotas, tik sriubą ar tik mėgstamą karštą patiekalą, su
garnyru ar be jo (sumoka už tai kas yra lėkštėje). Visi mokiniai turi galimybę patys įsidėti daržoves
ar  salotas,  kurios  jiems patinka;  pvz.,  gali  įsidėti  tik  vienos rūšies  daržovių  salotų,  jas  suvalgę
pakartoti  ar  pasirinkti  kitos rūšies daržovių salotas. Daržoves ir  salotas valgo ne visi,  todėl taip
išvengiama maisto švaistymo. Jei nemokamą maitinimą gaunantys mokiniai atsisako valgyti sriubą
pagrindinio maitinimo metu, jie sriubą gali suvalgyti papildomo maitinimo metu (per kitą pertrauką
arba po pamokų). Taip siekiama geriau patenkinti  mokinių skonio poreikius,  padidinti  sveikatai
palankaus  maisto  (ypač  vaisių  ir  daržovių)  vartojimą  bei  sumažinti  maisto  švaistymą.  Maloni
aplinka, skanus maistas gerina vaikų socialinius įgūdžius – atsiranda pagarba maistui.

2023 m. progimnazijos mokiniams buvo pasiūlytos 22 neformalaus švietimo veiklos ir 3 kitų
NVŠ organizacijų veiklos. 

Progimnazija Neformalaus švietimo veiklų pavadinimai
1 – 4 klasėse 5 – 8 klasėse

Tirkšlių Juozo 
Vitkaus-
Kazimieraičio 
progimnazija

1. Dainavimas 1 – 4 kl.; 
2. Judrieji žaidimai 1 – 4 kl.;
3. Informatika 2 ir 4 kl.;
4. Menų mozaika 1 – 8 kl.;
5. Šokio būrelis 1 – 4 kl.;
6. Smalsuolių klubas 1 – 4 kl.;

1. Meniukai 1 – 4 kl.;
2. Dainavimas 5 – 8 kl.; 
3. Sporto būrelis 5 – 8 kl.;
4. Dailės laboratorija 5 – 8 kl.;
5. „Trys, keturi...“ 5 – 8 kl.;
6. Tirkšlių jaunųjų šaulių būrelis 4 – 8kl.;
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7. Judručių klubas 1 – 4 kl.;
8. Jaunieji matematikai 1 – 4 kl.;
9. Kūrybinės dirbtuvėlės 1 – 4 kl.

7. Papuošalų istorija ir gamyba 5 – 8 kl.;
8. STEAM būrelis.

Žemalės pradinio 
ugdymo skyrius 

1. Informatika 1 – 4 kl.;
2. Sveika gyvensena 2 ir 3 kl.;
3. Kūrybinės dirbtuvėlės 1 ir 4 kl.;
4. Šokio teatras 1 – 4 kl.;
5. Muzikos būrelis 1 – 4 kl. 

Mažeikių r. NVŠ 
veiklos 

1. Robotika; 
2. MBasket; 
3. Futbolas. 

Tirkšlių progimnazijoje neformalaus švietimo veiklas lanko 110 mokinių, Žemalės pradinio
ugdymo skyriuje – 20 mokinių. Apibendrintai, 91,5 proc. visų progimnazijos mokinių turi kryptingą
užimtumą  neformaliojo  švietimo  veiklose  progimnazijoje.  Pilietiškai  ir  fiziškai  aktyvias  veiklas
vykdo  Tirkšlių  Jaunųjų  šaulių  būrys,  2023  m.  organizavo  6  naktines  jaunųjų  šaulių  stovyklas,
dalyvavo 9  žygiuose visoje Lietuvoje. 

III. Tikslas – Pagarba, bendryste ir atvirumu grįstas mokyklos kultūros puoselėjimas. 
Siekiant  gerinti  ugdymo(si)  kokybę  įvairiapusiškai  yra  stiprinama  vidinė  bendruomenės

bendravimo  ir  bendradarbiavimo  kultūra.  Visi  mokyklos  darbuotojai  yra  skatinami  dalyvauti
įvairiose  netradicinėse  iniciatyvose.  Mokyklos  direktorė,  Tirkšlių  Jaunųjų  šaulių  būrys  ir  dalis
mokyklos bendruomenės dalyvavo pulkininko – leitenanto  Juozo Vitkaus-Kazimieraičio palaikų
perlaidojimo  ceremonijoje.  Daugumai  tai  buvo  išskirtinė  galimybė  –  dalyvavimas  valstybinėse
laidotuvėse.  Mokytojai  su mokiniais  dalyvavo Lietuvos asociacijos  „Gyvastis“  akcijoje,  siekiant
pagerbti žmones, kurie yra tapę organų donorais. Mokiniai  dalyvaudami „Gerojo lašelio dienos“
iniciatyvoje  sužinojo  daugiau  apie  vaikus,  kuriuos  globoja  Lietuvos  vaikų  vėžio  asociacija
„Paguoda“. Keletas darbuotojų įsitraukė į Lietuvos Pirmosios ponios iniciatyvą „Angelo sparnai“ ir
pagamino Prezidentūros Kalėdinei eglutei žaisliukus „Angelo sparnai“. 

Siekiant stiprinti įvairiapusę socialinę partnerystę, pasirašyta 13 bendradarbiavimo sutarčių
su socialiniais ir prevenciniais partneriais: 

1. Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija,
2. Tirkšlių kultūros centras, 
3. Viešoji įstaiga „Ranka rankoje“, 
4. Krepšinio klubas „Mažeikiai“,
5. Mažeikių švietimo centras,
6. Mažeikių Pavasario progimnazija, 
7. Mažeikių muziejus, 
8. Mažeikių „Žiburėlio“ pradinė mokykla, 
9. Mažeikių Gabijos gimnazija,
10. Mažeikių H. Nagio viešoji biblioteka ir jos struktūriniai padaliniai: Tirkšlių biblioteka,

Žemalės biblioteka,
11. Mažeikių politechnikos mokykla,
12. Mažeikių Kalnėnų progimnazija, 
13. Lietuvos šaulių sąjungos Žemaitijos šaulių (Telšių apskr.) 8-oji rinktinė. 
2023m.  gruodį,  progimnazija  pasirašė  bendradarbiavimo  sutartį  su  Mažeikių  Gabijos

gimnazija. Šia bendradarbiavimo sutartimi siekiama, jog mokiniai baigę 8 klasę rinktųsi mokymąsi
gimnazijoje,  nes mokykla siekia,  kad mokinys būtų orientuotas  į  asmenybės ūgtį  ir  ugdymo(si)
kokybę. 

Progimnazija  betarpiškai  bendrauja  ir  bendradarbiauja  su  Tirkšlių  seniūnija,  biblioteka,
kultūros centru, bendruomene bei Tirkšlių parapijos klebonu. 
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Bendradarbiavimo ryšiai yra nuolat plečiami ir Tirkšlių progimnazijos Jaunųjų šaulių būrys
bendradarbiauja su Telšių „Atžalyno“ gimnazija, Sedos V. Mačernio ir M. Pečkauskaitės Židikų
gimnazijų Jaunųjų šaulių būriais. 

Aktyviai  progimnazija  dalyvauja  įvairiuose  rajoniniuose  projektuose,  nacionalinėse  bei
tarptautinėse iniciatyvose. 2023 m. progimnazija dalyvavo projektuose ir programose:

 
Eil.Nr. Projektas / programa Kada vykdomas (ar tęstinis)
1. Vaisių  ir  daržovių,  bei  pieno  ir  pieno  produktų

vartojimo  skatinimo  vaikų  ugdymo  įstaigose
programos 2017–2023 mokslo metų

Programa vykdoma nuo 2008 m.

2. „Aktyvi mokykla“ Programa vykdoma nuo 2020 m.
3. „Sveikatiada“

Konkurse „Kuo daugiau išgelbėto maisto“, užimta
prizinė vieta.

Projektas vykdomas nuo 2015 m. 

4. „Olimpinis mėnuo“ Projektas vykdomas nuo 2019 m. 
5. „Sveikos šypsenos pažadas“ vaikų burnos sveikatos

gerinimo programa 1 klasių mokiniams. 
Programa vykdoma nuo 2021 m. 

6. Rajoninis pirmosios pagalbos varžybos “Aš moku 
ir galiu padėti”. Pagal I pagalbos  ugdymo įstaigose
teikimo gerinimo programą. Finansuojama iš 
Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės 
sveikatos rėmimo specialiosios programos.

2023-06-14

7. Olweus  patyčių  prevencijos  programa  (Olweus
programos kokybės užtikrinimo sistema OPKUS).

Programa vykdoma nuo 2018 m. 
OPKUS nuo 2020 m.

8. “Sveikatą stiprinanti mokykla”
Padėka  už  puikiai  organizuotus  renginius,  skirtus
Lietuvos sveikatą stiprinančių mokyklų veiklos 30-
mečiui paminėti.

Programa vykdoma nuo 2023 m.

9. Europos judumo savaitė 2023-09-18 – 2023-09-22
10. "Lytiškumo kuprinė" 2023-04-19
11. Tarptautinė  draugystės  iniciatyva  „Matau  tave

2023“
2023-10-31

Projektinėse  veiklose  dalyvavo  100  proc.  Tirkšlių  Juozo  Vitkaus-Kazimieraičio
progimnazijos ir Žemalės pradinio ugdymo skyriaus mokinių. 

Progimnazijos  administracija  sudaro  sąlygas  ir  galimybes  mokytojams  ir  mokiniams
dalyvauti  įvairiuose  mokyklos  –  rajono   (miesto)  –  šalies  –  tarptautiniuose   projektuose,
konkursuose, olimpiadose, varžybose ir kt. 

Dalyvavimas renginiuose (konkursuose, olimpiadose ir kt.):

Mokslo metai

Rajono (miesto) Šalies Tarptautiniuose
Dalyvavusių

mokinių
skaičius

Prizininkų/
laureatų
skaičius

Dalyvavusių
mokinių
skaičius

Prizininkų/
laureatų

skaičius

Dalyvavusių
mokinių
skaičius

Prizininkų/
laureatų
skaičius

2020–2021 m. m. 21 5 9 5
2021–2022 m. m. 16 3 35 7 21 18
2022–2023 m. m. 45 12 59 22 70 27

Dalyvavimas  įvairiuose  konkursuose,  olimpiadose  bei  kituose  ugdymą  papildančiuose
renginiuose  augina  mokinio  pasitikėjimą  savimi,  formuoja  požiūrį  į  mokymąsi,  plečia  mokinio
asmenines galias, suteikia galimybes išbandyti save. Dalyvavimas tarptautiniuose „Kalbų kengūros“
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ir „Olimpis konkursuose padeda gilinti kritinio mąstymo bei užsienio kalbų žinias. Mokiniai tapo
laureatais  bei pirmo laipsnio diplomantais:  „Kalbų kengūros“ – 14 diplomantų,  „Olimpio“ – 13
diplomantų.  

Siekiant  įgyvendinti  išsikeltus  tikslus  ir  uždavinius,  progimnazija  kasmet  atlieka  veiklos
kokybės  įsivertinimą,  kuriame  atsispindi  visos  bendruomenės  požiūris  į  organizacijos  veiklą.
Mokinių,  tėvų  bei  darbuotojų  apklausų  analizė  ir  rezultatų  apibendrinimas  padeda  išsiaiškinti
progimnazijos stipriąsias ir tobulintinas veiklos sritis.

2023 m. gruodžio mėn. buvo atliktas mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas, kurio tikslas
įsivertinti progimnazijos veiklos kokybės pokytį 2021-2022-2023 metais. Buvo atliktos apklausos: 

- mokinių apklausa apie mokymosi kompetencijas ir pamokos poveikį;
- tėvų apklausa apie mokyklos veiklos kokybę;
- darbuotojų apklausa vertinant mokyklos vadovybę.

Atlikus  anoniminę  apklausą  ir  išanalizavus  rezultatus,  matomas  progimnazijos  veiklos
kokybės  laipsniškas  augimas  lyginant  2021  m.  2022  m.  ir  2023  m.  Mokinių  ir  tėvų  apklausų
rezultatai  rodo  laipsnišką  augimą  kiekvienais  metais.  Tai  leidžia  daryti  prielaidą,  kad  ugdymo
procese vykstantys pokyčiai tarpusavyje yra glaudžiai susiję ir vienas kitą papildo.

Tėvų vertinimas Mokinių vertinimas Darbuotojų vertinimas
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Remiantis, mokinių apklausos apie mokymosi kompetencijas ir pamokos poveikį, rezultatų
duomenimis, 2023 m. mokinių teigiamas požiūris į mokyklą augo, taip pat pastebimas teigiamas
pokytis  į   kokybišką  bendradarbiavimą  su  mokytojais  ir  augančią  motyvaciją  mokytis,  siekti
asmeninės  pažangos.  Vertinant  mokinių  tėvų  apklausos  rezultatus  matomas  stabilus,  teigiamas
progimnazijos  veiklos  kokybės  vertinimas.  Darbuotojams  įvertinus  mokyklos  vadovybę  ir
vadovavimo progimnazijai kompetencijas, pastebimas teigiamas rezultatų pokytis augimo kryptimi.
Tikslinga strateginė veikla daro didelę įtaką kultūrai ir, tuo pačiu, užtikrina kokybišką mokyklos
veiklą. 

Siekiant  užtikrinti  geros  kokybės  ugdymą skiriama daug dėmesio  mokytojų  profesiniam
tobulėjimui. Metinio veiklos vertinimo metu, kartu su mokytojais, ir kitais darbuotojais, vadovas
kelia  užduotis,  numato  užduočių  vertinimo  kriterijus,  nustato  profesinio  tobulėjimo  kryptis.
Metiniai  uždaviniai  formuojami  atsižvelgiant  į  progimnazijos  įsivertinimo  rezultatus,
progimnazijos,  savivaldybės  strateginius  tikslus,  taip  pat  į  Švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministro
nustatytus prioritetus.



III. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS
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03 programa. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

03-01-01-02

Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio 
ugdymo, 
bendrųjų ir 
specialiųjų 
programų 
įgyvendinimas 
bendrojo 
ugdymo 
mokyklose

Mokyklos veiklos 
užtikrinimas, ugdymo 
programų vykdymas, projektų 
ir renginių organizavimas, 
dalyvavimas konkursuose bei 
olimpiadose

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
pedagogai

4MK 587900 565000 97

Užtikrinama 
mokyklos 
veikla, vadovų, 
pedagoginių 
darbuotojų ir 
specialistų 
pareigybių 
skaičius

23,06 22,98

Sumažintas  asignavimų
planas 1,2 tūkst.Eur 
pagal tarybos sprendimą
2023 06 08, Nr. T1-167,

sumažintas  asignavimų
planas   16,9  tūkst.Eur  
pagal tarybos sprendimą
2023 11 30, Nr.T1-
325, .  

4 MK-M 4800

Mokinių pažintinės veiklos 
vykdymas: muziejų, istorijos, 
gamtos, kultūros paminklų 
lankymui, išvykos į įvairias 
įmones ir mokymo įstaigas, 
renginių organizavimas

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, klasės 
vadovai

4 MK 321 321 100
Dalyvavusių 
mokinių 
skaičius, vnt.

80 80
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Mokytojų kvalifikacijos 
kėlimas: pedagogų 
kvalifikacijos tobulinimas, 
pamokos aktualumo, mokinių 
socializacijos, prevencijos ir 
kt. klausimais

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

4 MK 1500 1500 100

Kvalifikaciją 
kėlusių 
pedagogų 
skaičius, vnt.

25 25

Ugdymo turiniui įgyvendinti 
reikalingos materialinės bazės 
kūrimas ir atnaujinimas

Direktorius, 
ūkvedys

4 MK 6579 29479 448
Įsigytos 
mokymo 
priemonės, Eur

6579 29479

Padidintas  asignavimų 
planas 1,6 tūkst. Eur 
pagal tarybos sprendimą
2023 03 31, Nr. T1-65. 
Padidintas  asignavimų 
planas 21,3 tūkst. Eur 
pagal tarybos sprendimą
2023 11 30, Nr. T1-325.

03-01-03-02

Įstaigų 
išlaikymas ir 
darbuotojų 
samda

Mokyklos veiklos 
užtikrinimas, mokinių 
socialinis ugdymas, pagalba 
tenkinti pažinimo, lavinimosi 
ir saviraiškos poreikius  

Išlaidos susijusios su 
pedagoginių darbuotojų 
skaičiaus optimizavimu.

(pedagoginiai darbuotojai)

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

5 SFA 118030 118030 100
Užtikrinama 
mokyklos 
veikla, 
pareigybių 
skaičius 5,33 5,33

Padidintas  asignavimų 
planas 8,890 tūkst. Eur 
pagal tarybos sprendimą
2023 08 21, Nr. T1-216,

4
ISMOK

5927

5 
ISMOK

2963
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03-01-01-02

Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio 
ugdymo, 
bendrųjų ir 
specialiųjų 
programų 
įgyvendinimas 
bendrojo 

Mokyklos veiklos užtikrinimas
(nepedagoginiai darbuotojai)

Direktorius, 
ūkvedys

5 SFA 348770 326493 94

Užtikrinama 
mokyklos 
veikla, 
pareigybių 
skaičius

28,6 28,6

Sumažintas  asignavimų
planas   22,2  tūkst.Eur  
pagal tarybos sprendimą
2023 11 30, Nr.T1-325

Mokyklos funkcionavimo 
užtikrinimas (šilumos, elektros
energijos, vandens, atliekų 
išvežimo, kitos paslaugos, 
prekių įsigijimas, ilgalaikio 
materialaus turto įsigijimas)

Direktorius, 
ūkvedys

5 SFA

143400 164360 115

Išlaidos prekių ir
paslaugų 
užtikrinimui, 
Eur

143400

164360

Padidintas  asignavimų 
planas 4,291 tūkst. Eur 
pagal tarybos sprendimą
2023 09 22, Nr. T1- ,  

Padidintas  asignavimų 
planas  17,0 tūkst. Eur 
pagal tarybos sprendimą
2023 11 30 Nr. T1-325.

4 APVA

391
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Specialiųjų programų 
vykdymo programa(prekių 
įsigijimas, komunalinės 
paslaugos, kitos paslaugos)

Direktorius, 
ūkvedys

5 SP 4400 7013 159
Įsigytos 
priemonės ir 
paslaugos, Eur

4400
7013

Padidintas  asignavimų 
planas 2,6 tūkst. Eur 
pagal tarybos sprendimą
2023 06 08, Nr. T1-167,

Padidintas  asignavimų 
planas  0,3 tūkst. Eur 
pagal tarybos sprendimą
2023 11 30 Nr. T1-325.

Maitinimo paslaugų teikimo 
užtikrinimas

Direktorius, 
ūkvedys, valgyklos 
vyr. virėja

5 SP 10100 18437 182

Vienam virtuvės
darbuotojui 
tenkančių 
besimaitinančių 
vaikų sk., vnt.

100 145

Padidintas  asignavimų 
planas 8,2 tūkst. Eur 
pagal tarybos sprendimą
2023 06 08, Nr. T1-167,

Padidintas  asignavimų 
planas 1,2 tūkst. Eur 
pagal tarybos sprendimą
2023 11 30 Nr. T1-325.

03 01 03 02

Įstaigų 
išlaikymas ir 
darbuotojų 
samda

Specialiųjų programų 
vykdymo programa(mokyklos 
veiklos užtikrinimas, mokinių 
socialinis ugdymas, pagalba 
tenkinti pažinimo, lavinimosi 
ir saviraiškos poreikius)

Direktorius, 
pailgintos 
mokymosi dienos 
grupės mokytojai.

5SP-
ĮMK 3500 2730 78

Užtikrinama 
mokyklos 
veikla, mokinių 
socialinis 
ugdymas, 
pareigybių 
skaičius

0,17 0,17

03 01 01 02

03 01 03 02

Specialiųjų programų 
vykdymo programa 
(komunalinės paslaugos)

Direktorius,  
ūkvedys

5

SP-
PNAD

900 739 82

Išlaidos prekių ir
paslaugų 
užtikrinimui, 
Eur

900 739
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03 01 01 02

Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio 
ugdymo, 
bendrųjų ir 
specialiųjų 
programų 
įgyvendinimas 
bendrojo 
ugdymo 
mokyklose

Maitinimo paslaugų teikimo 
užtikrinimas

Direktorius, 
ūkvedys, virėja

5SP-
ĮMK 11700 5879 51

Vienam virtuvės
darbuotojui 
tenkančių 
besimaitinančių 
vaikų  sk., vnt.

17 16

Sumažintas asignavimų 
planas 5,2 tūkst. Eur, 
pagal tarybos sprendimą
2023 11 30, Nr.T1-325

Ugdymo turiniui įgyvendinti 
reikalingos materialinės bazės 
kūrimas ir atnaujinimas.

Direktorius, 
ūkvedys.

5SP-
ĮMK 2000

1672
84

Įsigytos 
mokymo 
priemonės ir 
paslaugos, vnt.

17 16

03 01 03 01

Mokyklų 
aprūpinimas  
vadovėliais, 
atitinkančiais 
atnaujintą 
ugdymo turinį

,,Skaitmeninio ugdymo turinio
kūrimas ir diegimas‘‘ projekto 
įgyvendinimas 

Direktorius, 
bibliotekininkas

3 ES

3088

Užtikrinama 
mokyklos 
veikla. Įsigytos 
mokymo 
priemonės 
ugdymo 
reikmėms.

120 120

4 2083

Direktorė       Dovilė Budreckienė

Parengė

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui       Lijana Vėliūtė-Balzerienė

Vyr. buhalterė       Genovaitė Gečytė


